

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 31-2022  
Stavba: Rejchartický potok - nanosy - Akt.2023 - zadání



KSO:  
Místo: Rejchartický potok, k.ú. Rapotín

CC-CZ:  
Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - OPM

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:  
Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí

IČ: 88015378  
DIČ: CZ8806064014

Projektant:  
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ: 63320819  
DIČ: CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **309 050,40**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>309 050,40</b>	<b>64 900,58</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **373 950,98**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 31-2022

Stavba: **Rejchartický potok - nanosy - Akt.2023 - zadání**

Místo: **Rejchartický potok, k.ú. Rapotín**

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., Správa toků - OPM

Projektant: **TERRA-POZEMKOVÉ  
ÚPRAVY, s.r.o.**

Uchazeč: Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí

Zpracovatel: XXXXXXXXXX



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>309 050,40</b>	<b>373 950,98</b>
SO 01	Odstranění sedimentů	203 050,40	245 690,98
VON	Vedlejší a ostatní náklad	106 000,00	128 260,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rejchartický potok - nanosy - Akt.2023 - zadání

Objekt:

**SO 01 - Odstranění sedimentů**

KSO:

Místo: Rejchartický potok, k.ú. Rapotín

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - OPM

Uchazeč:

Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2023

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

88015378

DIČ:

CZ8806064014

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**203 050,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	203 050,40	21,00%	42 640,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**245 690,98**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Rejchartický potok - nanosy - Akt.2023 - zadání

Objekt: **SO 01 - Odstranění sedimentů**

Místo: Rejchartický potok, k.ú. Rapotín

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., Správa toků - OPM

Projektant: TERRA-  
POZEMKOVÉ  
ÚPRAVY, s.r.o.

Uchazeč: Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**203 050,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

203 050,40

---

1 - Zemní práce

203 050,40

---

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Rejchartický potok - nanosy - Akt.2023 - zadání

Objekt: **SO 01 - Odstranění sedimentů**

Místo: Rejchartický potok, k.ú. Rapotín

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., Správa toků - OPM

Projektant: TERRA-  
POZEMKOVÉ  
ÚPRAVY, s.r.o.

Uchazeč: Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**203 050,40**

D HSV Práce a dodávky HSV 203 050,40

D 1 Zemní práce 203 050,40

1	K	1110VP	Firem. pol.: Zřízení sjezdů a zajištění přístupů do koryta dle technologie zhotovitele prací (vč. případné demontáže a montáže zábradlí)	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	--------	--	--------	-------	----------	----------	--

PP Firem. pol.: Zřízení sjezdů a zajištění přístupů do koryta dle technologie zhotovitele prací (vč. případné demontáže a montáže zábradlí)

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2	K	129253201	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna přes 5 m hl do 5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně	m3	279,100	224,00	62 518,40	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna přes 5 m a hloubce koryta do 5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

VV 279.1"viz výkaz kubatur hmotová tabulka" 279,100

VV Součet 279,100

3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	104,600	95,00	9 937,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

VV 104,6 "sedimenty v km 0.000-0.200" 104,600

VV Součet 104,600

4	K	989VD.1	F.p: Komplení likvidace vešker. vytěženého sedimentu (zemina prorostlá vegetací, štěrky, lom. kámen, pařezy) a ost. odpadů, dle z. č. 541/2020 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek, vč. poplatku za uložení všech odpadů	m3	279,100	450,00	125 595,00	
---	---	---------	---	----	---------	--------	------------	--

PP F.p: Komplení likvidace vešker. vytěženého sedimentu (zemina prorostlá vegetací, štěrky, lom. kámen, pařezy) a ost. odpadů, dle z. č. 541/2020 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek, vč. poplatku za uložení všech odpadů

VV Vodorovná doprava 20 km var. řeš. likvidace odpadu odvozem a uložení, vč. všech skládkou požad. rozbortů např. výluhové testy a poplatku za uložení všech odpadů

VV 279.1 "sediment vytěžený - veškerá manipulace, doprava na skládku, vč. poplatku za uložení" 279,100

VV Součet 279,100

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rejchartický potok - nanosy - Akt.2023 - zadání

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklad**

KSO:

Místo: Rejchartický potok, k.ú. Rapotín

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - OPM

Uchazeč:

Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2023

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

88015378

DIČ:

CZ8806064014

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>106 000,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 000,00	21,00%	22 260,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>128 260,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Rejchartický potok - nanosy - Akt.2023 - zadání

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklad**

Místo: Rejchartický potok, k.ú. Rapotín

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., Správa toků - OPM

Projektant: TERRA-  
POZEMKOVÉ  
ÚPRAVY, s.r.o.

Uchazeč: Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**106 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

106 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Rejchartický potok - nanosy - Akt.2023 - zadání

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklad**

Místo: Rejchartický potok, k.ú. Rapotín

Datum: 11. 4. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., Správa toků - OPM

Projektant: TERRA-  
POZEMKOVÉ  
ÚPRAVY, s.r.o.

Uchazeč: Michal Rohun, Brandýs nad Orlicí

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**106 000,00**

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					106 000,00	
1	K	20018RFP	Aktualizace plánu BOZP	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Aktualizace plánu BOZP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	20094RFP	Vypracování povodňového plánu pro celou stavbu, včetně odsouhlasení vodohospodářským dispečinkem PMo s.p.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Vypracování povodňového plánu pro celou stavbu, včetně odsouhlasení vodohospodářským dispečinkem PMo s.p.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	011514001BR	Vytýčení inženýrských sítí před zahájením stavebních prací	soub	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		Vytýčení inženýrských sítí před zahájením stavebních prací					
	VV		1		1,000			
	VV		"položka obsahuje					
	VV		"Zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude předejito					
	VV		"porušení jakékoliv inženýrské sítě během výstavby,					
	VV		aktualizaci vyjádření k existenci sítí, jejich vytýčení, označení a					
	VV		ochrana stávajících inženýr-					
	VV		"ských sítí a zařízení v obvodu staveniště. Toto vytýčení,					
	VV		včetně zaměření, bude před zahájením stavebních prací					
	VV		předáno objednateli v tištěné a					
	VV		"digitální formě. Dále respektování ochranných pásem					
	VV		inženýrských sítí dle příslušných norem a vyhlášek a údajů					
	VV		jejich majetkových správců;					
	VV		"provedení potřebných přeložek podzemních a nadzemních					
	VV		sítí, jejich ochranu a zajištění; potřebného vypínání vzdušných					
	VV		el. vedení při práci pod ním					
	VV		"zajištění výluk a náhradního zásobování, související s					
	VV		realizací a a propojením inženýrských sítí, úhrada poplatků za					
	VV		připojení elektrického vedení					
	VV		"na základní síť apod.					
	VV		"výkopové práce u inženýrských sítí nebo v jejich ochranných					
	VV		pásmech bude prováděn ručně					
	VV		Součet		1,000			
4	K	04320001.1	Rozbory zeminy dle vyhlášky 273/2021 Sb. přílohy č.10 (tab. 10.3)	soub	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Rozbory zeminy dle vyhlášky 273/2021 Sb. přílohy č.10 (tab. 10.3)					
5	K	091704BR	Průběžné denní čištění a údržba dotčených komunikací průběhu výstavby	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Průběžné denní čištění a údržba dotčených komunikací průběhu výstavby					
6	K	093105007	Práce v ochranném pásmu inženýrských sítí dle podmínek správců sítí	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		Práce v ochranném pásmu inženýrských sítí dle podmínek správců sítí					
7	K	20011RFP	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům					
	VV		1		1,000			
	VV		"položka obsahuje:					
	VV		"urovnání vyjetých kolejí, srovnání povrchu, odstranění zbytků					
	VV		zeminy, v případě travních porostů jejich obnovení					
	VV		zatravněním, dodání tr. semene					
	VV		Součet		1,000			
8	K	20019RFP	Vypracování havarijního plánu.	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Vypracování havarijního plánu.					
9	K	20006RFP	Provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu.	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	
	PP		Provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu.					
10	K	20049RFP	Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací včetně zajištění dopravního značení	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací včetně zajištění dopravního značení					
	VV		1		1,000			
	VV		"Položka obsahuje:					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Projednání a zajištění užívání komunikací a veřejných ploch včetně zajištění dopravního značení a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.					
	VV		Součet		1,000			
11	K	2004RVD	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací, zřízení a projednání potřebných ploch pro ZS, skládky materiálů, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci stavenišť	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací, zřízení a projednání potřebných ploch pro ZS, skládky materiálů, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci stavenišť					
	VV		1 "		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	K	2005R	Informační tabule/štítek na staveništi	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Informační tabule/štítek na staveništi					
	VV		Součástí položky je: Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště a umístění informační tabule o investora a vynaložených nákladech					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	24002001BR	Slovení rybí obsádky oprávněnou osobou včetně pořízení protokolu, zajištění oznámení o zahájení prací na vodním toku přísluš. uživateli rybářského revíru	soub	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		Slovení rybí obsádky oprávněnou osobou včetně pořízení protokolu, zajištění oznámení o zahájení prací na vodním toku přísluš. uživateli rybářského revíru					